
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
18.04.21818.04.2018 г.              Енакиево                   № 229 
 
 
 
 
 
Об утверждении плана проведения  
паспортизации физкультурно- 
спортивных сооружений 
 
 

На основании приказа Министерства молодежи, спорта и туризма Донецкой 
Народной Республики от 15.02.2018 г. № 01-09/8 «О проведении паспортизации и учета 
физкультурно-спортивных сооружений», приказа Министерства молодежи, спорта и туризма 
Донецкой Народной Республики от 22.11.2017 г. № 01-09/148 «Об утверждении Положения о 
паспорте физкультурно-спортивного сооружения», пунктов 3.6.6., 4.1. Положения об 
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 
города Енакиево от 23.01.2015 г. № 10, с целью уточнения состояния материально-
технической базы физической культуры и спорта, выявления существующего распределения 
физкультурно-спортивных сооружений по формам собственности и ведомственной 
принадлежности на административной территории города Енакиево 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Отделу молодежи, спорта и туризма администрации города Енакиево провести 
паспортизацию и учет физкультурно-спортивных сооружений всех форм собственности и 
ведомственной принадлежности, расположенных на административной территории города 
Енакиево. 
 

Срок: до 31 декабря 2019 года 
 

2. Утвердить план проведения паспортизации физкультурно-спортивных сооружений 
(прилагается). 
 

3. Распоряжение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования. 
 

4. Начальнику отдела молодежи, спорта и туризма администрации города Енакиево 
обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 
 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево. 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево                                                                                          



 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Распоряжением главы 
администрации города Енакиево 
18.04.2018 № 229 

 
План проведения паспортизации физкультурно-спортивных сооружений 

 
№ 
п/п 

Количество 
физкультурно-
спортивных 
сооружений на 
административной 
территории города 
Енакиево 

2018 год 2019 год 
II 

квартал 
III 

квартал 
IV 

квартал 
I 

квартал 
II 

квартал 
III 

квартал 
IV 

квартал 

1 191 27 27 27 27 27 28 28 
 
 
Начальник отдела молодежи, 
спорта и туризма администрации 
города Енакиево                                                                                           

 


